
12.11.2022.

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

MU20-23 50 m

1 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 6.3

PU18 50 m

1 Marko Pohlak 20.02.2006 Aruküla KJK 6.5

2 Kornei Mironov 01.12.2006 Audentese SK 6.6

3 Rando Raud 19.06.2006 Aruküla KJK 7.0

3 Alex Jegorov 27.07.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 7.0

5 Joonas Kõrvoja 20.12.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.8

PU16 50 m

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 6.4

2 Artjom Grigorjev 19.08.2007 Audentese SK 6.5

3 Ilja Lis 24.08.2007 SK "Mitš" 6.5

4 Martin Zabrodin 21.12.2007 NPSK/Narvic 7.2

5 Dmitri Lutkov 4.01.2008 NPSK/Narvic 7.3

6 Timur Tukkia 28.12.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7.4

7 Martin Sakk 2008 Tamsalu Gümnaasium 7.5

8 Daniil Pudovkin 7.10.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7.6

9 Paul Müürisepp 23.06.2008 Aruküla KJK 7.8

PU14 50 m

1 Jordan Lucas Vokk 24.04.2009 Rae vald 7.0

2 Miroslav Plyushko 3.09.2009 NPSK/Narvic 7.3

3 Gradimir Pechenev 6.05.2010 KJK"Atleetika" 7.4

4 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 7.5

5 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.7

6 Erih Primerov 22.09.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.8

7 Arseni Vassiljev 4.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.9

8 Kert Karm 2010 Simuna Kool 8.0

9 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 8.1

10 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Spordikool 8.2

11 Roman Shilov 30.08.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 8.3

12 Ioann Vorobjov 9.03.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.5

13 Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 8.6

14 Daniil Kisseljov 6.07.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.0

PU14 50 m tõkkejooks

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.3

MU20-23 300 m

1 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 38.5

PU18 300 m

1 Kornei Mironov 01.12.2006 Audentese SK 45.1

PU16 300 m

1 Artjom Grigorjev 19.08.2007 Audentese SK 42.2

2 Ilja Lis 24.08.2007 SK "Mitš" 43.5

Ida-Virumaa lahtised noorte kergejõustiku võistlused 

protokoll

Ahtme Kergejõustikuhall



3 Dmitri Lutkov 4.01.2008 NPSK/Narvic 45.6

4 Paul Müürisepp 23.06.2008 Aruküla KJK 48.4

5 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 53.8

PU14 300 m

1 Jordan Lucas Vokk 24.04.2009 Rae vald 48.3

2 Miroslav Plyushko 3.09.2009 NPSK/Narvic 49.7

3 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 50.1

MU20-23 1000 m

1 Ilja Rõženkov 27.06.2002 KJK"Atleetika" 2.44.2

PU18 1000 m

1 Nikolas Lahno 21.07.2005 KJK"Atleetika" 2.52.0

PU16 1000 m

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 3.14.5

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 3.15.9

3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.29.2

4 Ilja Panenko 2.06.2008 KJK"Atleetika" 3.39.7

PU14 1000 m

1 Kert Karm 2010 Simuna Kool 3.18.0

2 Andrei Klimov 12.06.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.48.6

PU16 2000 m käimine

1 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 11.08.0

2 Dmitri Lutkov 4.01.2008 NPSK/Narvic 12.07.0

PU14 2000 m käimine

1 Andrei Klimov 12.06.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 13.01.0

2 Jan Volkov 15.06.2011 NPSK/Narvic 14.50.0

3 Artur Hardin 8.02.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 15.48.0

PU18 Kõrgus

1 Ivan Titov 2.06.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 1.75

1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75  1.80

  0       0       0      X0     X0      0     XX0  XXX

2 Marko Pohlak 20.02.2006 Aruküla KJK 1.70

1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75

   0       0      0      X0     X0    XXX

3 Joonas Kõrvoja 20.12.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.30

1.30  1.35

 XX0  XXX

PU16 Kõrgus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.70

1.55  1.60  1.65  1.70  1.75

   0      0       0      X0    XXX

2 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.45

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0      0        0      0      X0    XXX

3 Aleksandr Lazarev 16.01.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.30

1.30  1.35

  0     XXX



PU14 Kõrgus

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.40

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0      0       0       0      XXX

2 Ilja Koshelev 31.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 1.40

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0      0       0      0       X0     XXX

3 Daniil Kisseljov 6.07.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0     0        0       0     XXX

4 Arseni Vassiljev 4.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.15

1.10  1.15  1.20

   0      0      XXX

5 Ioann Vorobjov 9.03.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.10

1.10  1.15

   0     XXX

Mehed Kaugus

v.a. Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 5.80

5.80  x  -

PU18 Kaugus

1 Kornei Mironov 01.12.2006 Audentese SK 5.08

5.08  4.56  4.87

2 Rando Raud 19.06.2006 Aruküla KJK 4.60

  x  x  4.60

3 Joonas Kõrvoja 20.12.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.82

  x  3.82  x

PU16 Kaugus

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 5.82

5.65  5.76  5.82

2 Vjatšeslav Ivanov 23.02.2008 NPSK/Narvic 5.14

5.14  4.90  4.87

3 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 3.91

3.78  3.80  3.91

4 Ilja Lis 24.08.2007 SK "Mitš" 3.68

  x  3.68  x

PU14 Kaugus

1 Miroslav Plyushko 3.09.2009 NPSK/Narvic 3.87

3.69  x  3.87

2 Gradimir Pechenev 6.05.2010 KJK"Atleetika" 3.77

3.77  x  3.50

3 Erih Primerov 22.09.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 3.65

3.40  3.65  x

4 Timo Kukk 22.09.2010 Aruküla KJK 3.62

  x  x  3.62

5 Arseni Vassiljev 4.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.60

3.43  3.25  3.60

6 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 3.43

3.43  3.09

7 Ioann Vorobjov 9.03.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.42



3.42  x  3.32

8 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Spordikool 3.22

3.19  3.22  3.21

Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe DM

  -  x  x

MU20-23 Kolmik

1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 15.08

15.08  x  x

2 Aleksei Demidovits 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 11.85

11.85  x  x

PU18 Kolmik

1 Daniil Kuznetsov 6.09.2005 NPSK/Narvic 11.29

11.29  10.85  11.10

PU16 Kolmik

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 12.43

x  12.43  12.22

2 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 11.64

11.64  11.42  -

3 Vjatšeslav Ivanov 23.02.2008 NPSK/Narvic 10.16

x  9.86  10.16

4 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.26

9.26  8.84  9.13

5 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK "Tsefei" 8.89

8.89  x  x

Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK NM

x  x  x

Martin Zabrodin 21.12.2007 NPSK/Narvic NM

x  x  x

PU14 Kolmik

1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 10.03

9.99  9.82  10.03

2 Ilja Koshelev 31.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 9.28

8.73  9.28  x

Mehed Kuul 7,26 kg

v.a. Andrei Artamonov 17.09.1975 KJK"Kalev"Sillamäe 8.42

8.42  8.35  8.26  8.33

PU18 Kuul 5 kg

1 Daniil Kuznetsov 6.09.2005 NPSK/Narvic 10.10

x  9.44  8.74  10.10

2 Ranno Raud 19.06.2006 Aruküla KJK 7.03

5.98  7.03  6.90  6.77

PU16 Kuul 4 kg

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 10.60

10.60  10.55  10.55 x

2 Aleksei Mihhailov 20.02.2008 NPSK/Narvic 9.15

8.60  8.86  9.08  9.15

3 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 8.20

7.68  8.20  x  7.55

4 Martin Sakk 2008 Tamsalu Gümnaasium 7.74



7.31  7.74  6.97  7.59

PU14 Kuul 3 kg

1 Artjom Logunov 8.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 8.29

7.88  8.29  7.62  7.91

2 Markus Karja 25.08.2010 Jõhvi Spordikool 8.27

7.61  8.00  7.47  8.27

3 Vladimir Kuzmin 5.08.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 5.67

x  x  5.67  5.61

N U20-23 50 m

1 Alisa Pecheneva 29.01.2003 KJK"Atleetika" 7.5

TU18 50 m

1 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 6.6

2 Julia Fomina 17.04.2006 SK "Tsefei" 7.1

3 Ksenija Klimenkova 1.03.2005 KJK"Atleetika" 7.6

TU16 50 m

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 6.9

1 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 6.9

3 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.1

4 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 7.4

4 Juliana Korkiainen 30.05.2007 NPSK/Narvic 7.4

6 Lika Solovjova 3.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.5

6 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 7.5

8 Elina Jerjomenko 4.03.2007 NPSK/Narvic 7.6

9 Leandra Baumann 2008 Tamsalu Gümnaasium 7.7

9 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narvic 7.7

11 Anastasia Vlasova 16.05.2007 NPSK/Narvic 7.8

12 Ljubov Kolesnikova 2.10.2008 KJK"Atleetika" 7.9

13 Sofia Kulik 22.03.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 8.0

14 Eliise Jõesaar 25.07.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.3

TU14 50 m

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 6.8

2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 7.2

3 Valeria Pilipenko 8.11.2009 Audentese SK 7.3

4 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 7.4

5 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 7.5

5 Diana Bondarenko 8.04.2009 SK "Tsefei" 7.5

5 Aleksandra Filippova 22.11.2009 NPSK/Narvic 7.5

8 Kertu Kõue 13.01.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.6

9 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 7.7

9 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.7

11 Uljana Tikhonevitš 29.04.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7.8

12 Iris Tarassevits 26.11.2009 SK "Tsefei" 7.9

12 Kaisa-Karit Kreisling 2009 Tamsalu Gümnaasium 7.9

14 Veronika Shekhanina 22.08.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.0

14 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.0

14 Marta Primerova 21.08.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 8.0

17 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 8.1

18 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.2

18 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 8.2

20 Mariia Avdusenko 17.02.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.3



21 Maria Saar 23.01.2011 Jõhvi Spordikool 8.6

21 Eliise Neidek 2010 Tapa Gümnaasium 8.6

23 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 8.8

24 Polina Tsernikova 19.04.2011 Jõhvi Spordikool 8.9

24 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 8.9

26 Aliis Aleknavitšute 2009 Tamsalu Gümnaasium 9.1

27 Janeli Männik 2010 Tapa Gümnaasium 9.2

28 Darja Khramkova 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 10.5

TU18 50 m tõkkejooks

1 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 7.3

TU16 50 m tõkkejooks

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 8.1

2 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 9.2

3 Anastasia Vlasova 16.05.2007 NPSK/Narvic 10.6

4 Veronika Pevtsova 20.05.2008 SK "Tsefei" 10.6

TU14 50 m tõkkejooks

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 7.9

2 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.3

3 Valeria Pilipenko 8.11.2009 Audentese SK 9.1

4 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.0

5 Leandra Keerme 6.04.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.7

6 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 10.8

TU16 300 m

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 47.1

2 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 49.7

3 Anastasia Vlasova 16.05.2007 NPSK/Narvic 50.3

4 Elina Jerjomenko 4.03.2007 NPSK/Narvic 59.2

5 Kaisa Helena Luts 11.01.2008 Aruküla KJK 63.2

TU14 300 m

1 Carmen Sass 8.12.2010 Jõhvi Spordikool 51.5

2 Aleksandra Filippova 22.11.2009 NPSK/Narvic 56.7

3 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 56.8

4 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 57.5

5 Iris Tarassevits 26.11.2009 SK "Tsefei" 60.2

6 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 62.0

7 Maria Saar 23.01.2011 Jõhvi Spordikool 64.6

8 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 66.6

TU18 600 m

1 Jekaterina Tšumakova 11.11.2005 KJK"Atleetika" 2.10.3

TU16 600 m

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 1.46.6

2 Darja Simonova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.57.2

3 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 2.05.3

4 Kaisa Helena Luts 11.01.2008 Aruküla KJK 2.10.6

5 Ksenia Mazinskaja 7.08.2008 NPSK/Narvic 2.12.2

6 Anastasia Vlasova 16.05.2007 NPSK/Narvic 2.27.0

TU14 600 m

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.47.2



2 Polina Khomyn 23.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.14.7

3 Janett Leppik 6.07.2009 Aruküla KJK 2.15.9

NU20-23 2000 m käimine

1 Darja Mihhejenkova 2.12.2004 NPSK/Narvic 13.04.0

TU18 2000 m käimine

1 Polina Simonenko 14.08.2005 KJK"Atleetika" 10.54.0

2 Marta Handina 8.03.2005 KJK"Atleetika" 11.38.0

TU16 2000 m käimine

1 Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK"Atleetika" 12.38.0

2 Ksenia Polubinskaja 18.09.2008 NPSK/Narvic 12.49.0

3 Elina Jerjomenko 4.03.2007 NPSK/Narvic 16.49.0

TU14 2000 m käimine

1 Anastassija Kangur 10.12.2009 KJK"Atleetika" 12.28.0

2 Ksenija Kangur 4.06.2011 KJK"Atleetika" 13.05.0

3 Arina Smorodina 30.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 13.05.0

4 Arina Zueva 10.05.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 14.25.0

NU20-23 Kõrgus

1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK  "Visa" 1.45

1.35  1.40  1.45  1.50

  0     XX0    X0    XXX

TU18 Kõrgus

1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.60

1.45  1.50  1.55  1.60  1.65

   0     X0       0       0     XXX

2 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 1.55

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

   0      X0    X0      0       X0   XXX

TU16 Kõrgus

1 Lika Solovjova 3.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.55

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

   0      0       0       0        0      0       X0   XXX

´2 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 1.45

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0      0       0       0        0     XXX

3 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 1.45

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0       0     XX0   XXX

4 Triinu Liis Pettai 11.12.2007 Aruküla KJK 1.40

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0      0       0       X0     0     XXX

5 Anneli Žitško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  0       0       0       X0   XXX

6 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  X0   XX0    X0     X0   XXX

7 Kira Jeršova 9.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

   0      0      0      XX0   XXX



8 Leandra Baumann 2008 Tamsalu Gümnaasium 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25

  0       0       0     XXX

TU14 Kõrgus

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.40

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

  0       0       0       0       0      XXX

2 Valeria Pilipenko 8.11.2009 Audentese SK 1.35

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  X0     0        0       0     XXX

3 Kaisa-Karit Kreisling 2009 Tamsalu Gümnaasium 1.35

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  X0     0       0       0     XX0    X0   XXX

4 Mariia Avdusenko 17.02.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.20

1.20  1.25

  X0   XXX

5 Kristina Evdokimova 30.08.2010 SK "Tsefei" 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25

  0        0     X0    XXX

6 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25

  0        0     XX0  XXX

7 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25

  0      X0    XX0  XXX

8 Eliise Neidek 2010 Tapa Gümnaasium 1.15

1.10  1.15  1.20

  0      0      XXX

8 Iris Tarassevits 26.11.2009 SK "Tsefei" 1.15

1.10  1.15  1.20

   0      0     XXX

10 Marta Primerova 21.08.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 1.10

1.10  1.15

  X0   XXX

10 Janeli Männik 2010 Tapa Gümnaasium 1.10

1.10  1.15

  X0   XXX

12 Kamilla Krjažova 13.11.2009 SK "Tsefei" 1.10

1.10  1.15

 XX0   XXX

N U20-23 Kaugus

1 Alisa Pecheneva 29.01.2003 KJK"Atleetika" 4.26

x  4.26  -

TU18 Kaugus

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 5.75

x  x  5.75

2 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 5.24

5.24  -  4.80

3 Julia Fomina 17.04.2006 SK "Tsefei" 4.67

x  4.67  x

4 Ksenija Klimenkova 1.03.2005 KJK"Atleetika" 4.34

4.18  x  4.34



TU16 Kaugus

1 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 4.88

4.88  4.31  4.45

2 Juliana Korkiainen 30.05.2007 NPSK/Narvic 4.42

4.38  4.29  4.42

3 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.34

4.30  4.13  4.34

4 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 4.24

x  4.24  x

5 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 4.04

4.04  3.93  x

6 Sofia Kulik 22.09.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 4.02

3.82  3.49  4.02

7 Triinu Liis Pettai 11.12.2007 Aruküla KJK 3.95

3.71  3.95  3.91

8 Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 3.92

3.50  3.74  3.92

9 Viktorija Milits 9.02.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 3.89

3.89  3.30  3.50

10 Anastasia Vlasova 16.05.2007 NPSK/Narvic 3.68

3.68  3.48  x

11 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narvic 3.66

3.66  x  x

12 Anneli Žitško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 3.50

x  3.50  x

13 Eliise Jõesaar 25.07.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.94

2.94  x  x

TU14 Kaugus

1 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 4.60

4.40  4.60  4.59

2 Valeria Pilipenko 8.11.2009 Audentese SK 4.11

4.02  4.11  x

3 Iris Tarassevits 26.11.2009 SK "Tsefei" 4.06

x  x  4.06

4 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 3.96

3.96  3.53  3.89

5 Kertu Kõue 13.01.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.90

3.86  3.90  3.74

6 Mariia Avdusenko 17.02.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.72

3.72  3.72  3.51

7 Diana Bondarenko 8.04.2009 SK "Tsefei" 3.72

3.72  3.49  -

8 Häli Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.56

3.47  3.42  3.56

9 Veronika Shekhanina 22.08.2009 Jõhvi Spordikool 3.48

x  3.48  3.09

10 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 3.45

 3.45  3.22  3.42

11 Kira Zvyagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 3.43

3.06  3.43  x

12 Kaisa-Karit Kreisling 2009 Tamsalu Gümnaasium 3.40

3.07  3.16  3.40

13 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Spordikool 3.30

x  3.03  3.30



14 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.29

3.29  -  x

15 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 3.24

3.24  3.16  -

16 Eliise Neidek 2010 Tapa Gümnaasium 3.24

3.24  2.79  x

17 Polina Tšernikova 19.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.16

x  3.16  x

18 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 3.14

3.14  x  x

19 Marelle Küngas 17.05.2012 Jõhvi Spordikool 3.11

2.98  3.11  3.10

20 Janeli Männik 2010 Tapa Gümnaasium 3.11

2.75  2.84  3.11

21 Maria Saar 23.01.2011 Jõhvi Spordikool 2.90

2.75  2.53  2.90

22 Valeria Rolitš 24.10.2009 Jõhvi Spordikool 2.14

x  2.07  2.14

N U20-23 Kolmik

1 Alisa Pecheneva 29.01.2003 KJK"Atleetika" 9.22

9.14  9.14  9.22

TU18 Kolmik

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 12.07

11.42  12.07  11.98

2 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 11.00

11.00  10.72  10.80

3 Polina Lavrova 11.08.2005 NPSK/Narvic 9.00

9.00  x  8.64

Julia Fomina 17.04.2006 SK "Tsefei" NM

TU16 Kolmik

1 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 10.34

10.34  10.19  x

2 Juliana Korkiainen 30.05.2007 NPSK/Narvic 10.31

9.66  10.10  10.31

3 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 8.95

8.79  x  8.95

4 Kira Jeršova 9.04.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 8.72

x  8.55  8.72

5 Leandra Baumann 2008 Tamsalu Gümnaasium 8.40

x  8.02  8.40

Anneli Žitško 23.11.2007 KJK"Kalev"Sillamäe NM

x  x  x

Darja Simonova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK NM

x  x  x

TU14 Kolmik

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.05

9.05  8.80  8.99

2 Valeria Pilipenko 8.11.2009 Audentese SK 9.03

9.03  x  8.42

3 Iris Tarassevits 26.11.2009 SK "Tsefei" 8.83

8.83  8.26  8.60

4 Kaisa-Karit Kreisling 2009 Tamsalu Gümnaasium 8.20



8.20  8.11  8.04

5 Kamilla Zguro 10.03.2011 SK "Tsefei" 7.89

x  7.89  7.58

TU18  Kuul  3 kg

1 Jelizaveta Gorodilova 8.03.2005 Audentese SK 10.91

10.25  10.09  10.91  x

2 Polina Lavrova 11.08.2005 NPSK/Narvic 10.51

9.86  9.78  10.14  10.51

3 Anastasia Mihhailova 9.10.2006 NPSK/Narvic 10.49

9.94  9.96  9.89  10.49

4 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.66

9.66  x  8.84  x

TU16  Kuul 3 kg

1 Simona Nõlva 29.06.2008 Aruküla KJK 8.46

6.96  7.47  8.46  8.05

2 Polina Grigorjev 16.06.2008 Audentese SK 8.33

7.77  8.33  -  -

3 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.87

6.27  7.73  6.95  7.87

4 Eliise Jõesaar 25.07.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 6.41

6.32  5.61  6.26  6.41

TU14  Kuul 2 kg

1 Vasilisa Evdokimova 15.03.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 11.39

10.25  9.49  10.57  11.39

2 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 10.79

8.18  10.79  9.81  x

3 Aliis Aleknavitšute 2009 Tamsalu Gümnaasium 9.60

8.87  9.51  9.28  9.60

4 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 9.26

8.93  9.26  8.36  8.69

5 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.69

8.69  8.63  -  -

6 Helena Reelo 17.05.2011 Jõhvi Spordikool 7.68

6.74  7.50  7.62  7.68

7 Kertu Kõue 13.01.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.68

7.740  7.68  -  -

8 Laura Liis Pettai 6.09.2009 Aruküla KJK 7.03

6.76  6.55  6.13  7.03

9 Hiie Tepper 28.04.2011 Jõhvi Spordikool 5.90

5.63  5.90  5.65  5.90

10 Valeria Rolitš 24.10.2009 Jõhvi Spordikool 5.73

x  5.73  5.06  5.46

11 Marelle Küngas 127.05.2012 Jõhvi Spordikool 4.74

4.74  3.93  4.63  4.52

Peakohtunik:   Aleksandr Hvorõhh 

Protokollija:   Lilia Schmidt 


